АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 05.08.2019                                                                                             № 153-Р
г. Рузаевка
Об обеспечении непрерывного процесса образовательной деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
Рузаевского муниципального района
Во исполнение решения Рузаевского районного суда Республики Мордовия от 25.06.2019 по делу №2-647/2019
1. Начальнику управления образования администрации Рузаевского муниципального района:
- обеспечить непрерывный процесс образовательной деятельности на период запрета эксплуатации здания  структурного подразделения «Детский сад № 5 комбинированного вида» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района;
- предоставить воспитанникам структурного подразделения «Детский сад № 5 комбинированного вида» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района места в иных структурных подразделениях МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам В.Р. Ларину.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.07.2019, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru/.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                    В.Ю. Кормилицын